
                                2012年 5月 7日 

国際ロータリー全国各地区 

2011-12年度 

ガバナー 各位 

                  国際ロータリー全国ガバナー会 議長 片倉章雄 

                  第 11回日韓親善会議実行委員長   市川伊三夫   

                  第 11回日韓親善会議 RI2750地区準備委員長 小粥定美 

                                       

               アンケートのお願い 

拝啓 

 陽春の候、貴地区におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日

頃は大変お世話になっております。さて、すでにご通知のとおり、来る 2012 年 8 月 31日

（金）、9月 1日（土）の両日、グランドプリンスホテル新高輪「飛天」（東京）におきまし

て、第 11 回日韓親善会議が開催される運びとなりました。昨年 3 月 11 日の大震災の折に

は、韓国各地区、各クラブから心温まる多くのご支援を頂きましたこと深く感謝しており

ます。 

 この度の 2 日間の会議を通して両国の尚一層の親睦、交流をはかるべく「日韓姉妹クラ

ブ広場」「日韓クラブお見合い広場」「韓国との震災復興支援共同プロジェクト事例発表、

内容展示」などを企画しております。ご面倒ではありますが、下記アンケート項目につき、

地区、クラブ、それぞれにご回答賜りたくお願い申し上げます。 

    

    １、韓国との地区、及びクラブ間の交流状況について 

    ２、韓国との地区、クラブ間で行った震災復興支援共同プロジェクトについて 

 

 誠に恐れ要りますが各クラブ会長宛て、配布頂きたくよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

アンケートご送付先 

 第 2750地区 ガバナー事務所    

      ＦＡＸ： ０３－５４７２－２７５０ 

  （恐縮ですが 5月 31日までにご送付いただきたくお願い申し上げます。） 

 

お問い合わせ、ご不明な点がございましたら 

 第 2750地区準備委員会 副委員長 西山眞理子 迄 

      E－MAIL  nishiyama@vortex-int.co.jp 

      携帯 090-3518-5755  


